1

ПРОТОКОЛ

Оценки и сопоставления заявок

от 27 декабря 2013 г г. Новосибирск № 20

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров

об организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного

сообщения муниципальной маршрутной сети

города Новосибирска

Председатель Жарков В.А.

         Секретарь Коврова О.М.

         Присутствовали: Лаврентьев А.В.,  Барбанец В.Л., Горячев А.И., Гранкин

А.Е., Рязановская О.И., Новоселов В.И., Герман Ю.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об определении Победителей конкурса на право заключения договоров

об организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска.

1. Решили: В результате оценки и сопоставления заявок, представленных на

конкурс, суммарное количество баллов по всем показателям для каждого

Участника составило:

№

п/

п

Участники конкурса Марка
Гос.

номер

Год

выпуск

а

Сумм-е

кол-во

баллов

Победи-

тель

  Лот № 1
Маршрут № 4

                 № 24

                 № 15

                 №10

- Затулинский ж/м  – Криводановский карьер

- Затулинский ж/м–Криводановский карьер

- Вокзал гл. – Поликлиника №1

- М-н «Кристалл» - ул.Чукотская

Автобусы Городского типа:

АМВ:

АСК, АМВ:

АМВ:

Единый – 12 ед.

Единый – 5 ед.

Единый – 7 ед.

Единый – 2 ед.

1.  ООО «Автоальянс» Нефаз-

5299,

Чжун

тун,

Лиаз-

5256,

Маз

2013

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

2.  ООО «Автоальянс» Нефаз-

5299,

2013 Единстве

нный

Заявка

№1

 2

Чжун

тун,

Лиаз-

5256,

Маз

участник

3.  ООО «Автоальянс» Нефаз-

5299,

Чжун

тун,

Лиаз-

5256,

Маз

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

4.  ООО «Автоальянс»
Нефаз-

5299
КХ 061

2007 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

5.  ООО «Автоальянс» Нефаз-

5299 КО 272

2007 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

6.  ООО «Автоальянс» Чжун

тун КН 560

2007 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

7.  ООО «Автоальянс» Чжун

тун КО 799

2007 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

8.  ООО «Автоальянс» Нефаз-

5299 КХ 073

2007 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

9.  ООО «Автоальянс» Чжун

тун КО 447

2006 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

10.  ООО «Автоальянс» Чжун

тун КЕ 903

2006 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

11.  ООО «Автоальянс»

Марз КЕ 388

2006 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

12.  ООО «Автоальянс»
Чжун

тун
КО 449

2006 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

13.  ООО «Автоальянс» Нефаз-

5299
ТТ 606

2006 РЕЗЕРВ

14.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

15.  ООО «Автоальянс» Паз-

3205

2013 Единстве

нный

Заявка

№1

 3

участник

16.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

17.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

18.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

19.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

20.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

21.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

22.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

23.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

24.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

25.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

26.  ООО «Автоальянс» Паз-

3205

2013 РЕЗЕРВ

27.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

28.  ООО «Автоальянс»
Паз-

3205

2013 Единстве

нный

участник

Заявка

№1

  Лот № 2

 4

Маршрут № 4 - Затулинский ж/м  – Криводановский карьер

Автобусы городского типа: Единый-1 ед.

1. ООО «Автоальянс» Нефаз-

5299, Маз
 2013 50,3

Заявка

№1

2. Копыльцов К.А. Нефаз-

5299
 2013 45,4

Заявка

№2

Заявка № 1 ООО «Автоальянс» обязуется:

- в установленные конкурсной документацией сроки поставить Автобусы

городского типа марки  Нефаз-5299, Маз 2013 года выпуска.

  Лот № 3

Маршрут № 13

               №48

- ж/м Родники – Ключ-Камышенское плато

- Чемской бор – Общественный торговый центр
Автобусы городского типа:

Автобусы городского типа:

Единый-15 ед.

Единый-3 ед.

1. ООО «ПАТП-6»
Нефаз-

5299
 2014

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

2 ООО «ПАТП-6»
Нефаз-

5299
С 701 КУ 2012

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

3 ООО «ПАТП-6»
Нефаз-

5299
С 702 КУ 2012

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

4 ООО «ПАТП-6»
Нефаз-

5299
С 703 КУ 2012

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

5 ООО «ПАТП-6»
Нефаз-

5299
В 679 СР 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

6 ООО «ПАТП-6»
Нефаз-

5299
КО 622 2007

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

7 ООО «ПАТП-6»
Нефаз-

5299
В 077 НТ 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

8 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
КО 103 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

9 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
КО 148 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

10 ООО «ПАТП-6» Лиаз-

5256
КХ 282 2006

Единстве

нный

Заявка

№1

 5

участник

11 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
КХ 665 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

12 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
А 896 НС 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

13 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
В 619 ЕР 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

14 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
С 014 КУ 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

15 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
В 698 УО 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

16 ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
В 142 РС 2006 РЕЗЕРВ

17 ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
В 492 ЕА 2006 РЕЗЕРВ

18 ООО «ПАТП-6»
Golden

Dragon
А 006 МВ 2007

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

19 ООО «ПАТП-6»
Golden

Dragon
В 449 ММ 2007

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

20 ООО «ПАТП-6»
Лиаз-

5256
С 015 КУ 2006

Единстве

нный

участник

Заявка

№1

  Лот № 4
Маршрут № 13

               №48

- ж/м Родники – Ключ-Камышенское плато

- Чемской бор – Общественный торговый центр
Автобусы городского типа:

Автобусы городского типа:

Единый-4 ед.

Единый-1 ед.

1. ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
С 678 КЕ 2012 56,7

Заявка

№1

2 ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
Х 039 ОР 2012

56,7 Заявка

№1

3 ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
С 704 КУ 2012

56,7 Заявка

№1

4 ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
С 896 НВ 2007

56,7 Заявка

№1

5 ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
В 272 УР 2006

56,7 Заявка

№1

 6

6 ООО «Магистраль» Нефаз-

5299
 2012 46,3

Заявка

№5

7 ООО «Магистраль» Нефаз-

5299
 2007

46,3 Заявка

№5

8 ООО «Магистраль» Нефаз-

5299

2007 46,3 Заявка

№5

9 ООО «Магистраль» Нефаз-

5299

2007 46,3 Заявка

№5

10 ООО «Магистраль» Нефаз-

5299

2007 46,3 Заявка

№5

11 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6
Заявка

№4

12 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка

№4

13 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка

№4

14 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка

№4

15 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка

№4

16 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0
Заявка

№3

17 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка

№3

18 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка

№3

19 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка

№3

20 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка

№3

21 ООО «Транском-

Новосибирск»

Нефаз-

5299

2013
56,2

Заявка

№2

22 ООО «Транском-

Новосибирск»

Нефаз-

5299

2013 56,2 Заявка

№2

23 ООО «Транском-

Новосибирск»

Нефаз-

5299

2013 56,2 Заявка

№2

 7

24 ООО «Транском-

Новосибирск»

Нефаз-

5299

2013 56,2 Заявка

№2

25 ООО «Транском-

Новосибирск»

Нефаз-

5299
КХ 080

2007 56,2 Заявка

№2

  Лот № 5

Маршрут № 13

               №1

- ж/м Родники – Ключ-Камышенское плато

- Чемской бор – Общественный торговый центр
Автобусы городского типа:

АМВ:

Единый-4 ед.

Единый-1 ед.

1. ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка №3

2 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка №3

3 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка №3

4 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка №3

5 ООО «Магистраль-

Авто»

Паз-

32054

2012(до 1

года вкл.)-

2013

49,6 Заявка №3

6 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка №2

7 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка №2

8 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка №2

9 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка №2

10 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Паз-

32054

2012(до 1

года вкл.)-

2013

52,0 Заявка №2

11 Кобенко В.А. Нефаз-

5299

2013
57,2 Заявка №1

12 Кобенко В.А. Нефаз-

5299

2013 57,2 Заявка №1

13 Кобенко В.А. Нефаз-

5299

2013 57,2 Заявка №1

 8

14 Кобенко В.А. Нефаз-

5299

2013 57,2 Заявка №1

15 Кобенко В.А. Паз-

32054

2013 57,2 Заявка №1

Заявка № 1 Кобенко Вячеслав Александрович обязуется:

- в установленные конкурсной документацией сроки поставить Автобусы

городского типа, автобусы малой вместимости марки Нефаз-5299, Паз-32054

2013 года выпуска.

  Лот № 6

Маршрут № 13 - ж/м Родники – Ключ-Камышенское плато

Автобусы городского типа: Единый-1 ед.

1. Прилукова И.А. Нефаз-

5299

Не ранее

июня

2013

года

59,0 Заявка №1

2 ООО «ПАТП-6» Нефаз-

5299
 2014 58,9 Заявка №2

3 ООО «Магистраль» Нефаз-

5299
 2012 49,5 Заявка №5

4 ООО «Магистраль-

Авто»

Нефаз-

5299

2012(до

1 года

вкл.)-

2013

49,6 Заявка №4

5 ООО «Магистраль-

ТрансАвто»

Нефаз-

5299

2012(до

1 года

вкл.)-

2013

52,0 Заявка №3

6 Копыльцов К.А. Нефаз-

5299
 2013 45,4 Заявка №6

Заявка № 1 Прилукова Ирина Александровна обязуется:

- в установленные конкурсной документацией сроки поставить Автобусы

городского типа марки Нефаз-5299 не ранее июня 2013 года.

  Лот № 7

 9

Маршрут № 79

                 № 11

- Юго-Западный ж/м -  НГАУ

- Автовокзал  – Общественный торговый центр

Автобусы городского типа:

АГТ, АСК:

Единый – 13 ед.

Единый – 2 ед.

1.

На лот № 7 конкурс не состоялся по причине отклонения от участия

Претендентов.
  Лот № 8
Маршрут № 79 - Юго-Западный ж/м -  НГАУ

Автобусы городского типа:

Единый – 1 ед.

1.

На лот № 8 конкурс не состоялся по причине отклонения от участия

Претендентов.
  Лот № 9
Маршрут № 55 - Обл.больница – ОРМЗ

Автобусы маршрутного такси: Единый – 10 ед.

1 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132
 2013

Единственн

ый

участник

Заявка №1

2 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

3 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

4 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

5 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

6 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

7 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

8 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

9 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

 10

10 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

11 ООО ПП «ЛОТиОС» Газ-

322132

2013
РЕЗЕРВ

12 ООО ПП «ЛОТиОС» Газ-

322132

2013
РЕЗЕРВ

  Лот № 10
Маршрут № 55 - Обл.больница – ОРМЗ

Автобусы маршрутного такси: Единый – 4 ед.

1 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132
 2013

Единственн

ый

участник

Заявка №1

2 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

3 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

4 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

  Лот № 11
Маршрут № 55 - Обл.больница – ОРМЗ

Автобусы маршрутного такси: Единый – 3 ед.

1 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132
 2013

Единственн

ый

участник

Заявка №1

2 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

3 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

  Лот № 12
Маршрут № 55 - Обл.больница – ОРМЗ

Автобусы маршрутного такси: Единый – 2 ед.

 11

1 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132
 2013

Единственн

ый

участник

Заявка №1

2 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132

2013 Единственн

ый

участник

Заявка №1

  Лот № 13
Маршрут № 55 - Обл.больница – ОРМЗ

Автобусы маршрутного такси: Единый – 1 ед.

1 ООО ПП «ЛОТиОС» Газ-

322132
 2013 35,4 Заявка №2

2 ООО «ИВУШКА» Газ-

322132
В 384 НЕ

2012
53,2 Заявка №1

  Лот № 14
Маршрут № 55 - Обл.больница – ОРМЗ

Автобусы маршрутного такси: Единый – 1 ед.

1 ООО ПП «ЛОТиОС»
Газ-

322132
 2013

Единственн

ый

участник

Заявка №1

Председатель В.А. Жарков

Секретарь О.М. Коврова

Члены комиссии: А.В. Лаврентьев

 В.Л. Барбанец

 А.И. Горячев

 А.Е. Гранкин

 О.И. Рязановская

 В.И. Новоселов

 Ю.И. Герман